СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
 г. Весьегонск

     04.02.2011                                                                                                            № 236

	Об утверждении плана капитального ремонта помещений МУ «Весьегонская ЦРБ»

Собрание депутатов Весьегонского района решило:

1. Утвердить план капитального ремонта помещений МУ «Весьегонская ЦРБ» на 2011-2013 годы, разработанный на основе стандартов технического состояния зданий и сооружений, установленных требованиями ГОСТ Р 53778-2010:

2011г.  Капитальный ремонт фельдшерско-акушерских пунктов:
Барановского ФАП (д. Крешнево)
             Егонского ФАП (д. Ёгна)
             Алферовского ФАП (с.Любегощи)
             Лекомского ФАП (д.Никулино)
             Дюдиковского ФАП (д.Дюдиково)
             Капитальный ремонт детского отделения МУ «Весьегонская ЦРБ»
2012г.  Капитальный ремонт акушерского отделения МУ «Весьегонская ЦРБ»
             Капитальный ремонт здания бывшего д/сада пос.Восход с целью перевода офиса ВОП с площадей поликлиники на территорию Ивановского сельского поселения.
2013г.  Капитальный ремонт кровли главного корпуса и поликлиники МУ
             «Весьегонской ЦРБ».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава района 			                               		           А.В.Пашуков